[image: image1.png]AVAVAVAVAVA
W

< [¢
((((((((((‘((
D) ()(O(O}
/@(0.( MO /(()/(o/(o/( 4
A DX AW

~ N /.‘ N\ | 2
9 ! y RéEis -
-, A\ 7o sg\a

D

NOD) QO

Администрация Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2023 года № 3
О предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка
На основании итогового документа публичных слушаний от 13 января 2023 г. по вопросу изменению вида разрешенного использования земельного участка площадью 531 кв .м, описание местоположения: Костромская область, Красносельский район, д. Ченцы, с «Ж-1»- зоны застройки индивидуальными жилыми домами с «отдельно стоящие односемейные дома с участками» на условно-разрешенный вид разрешенного использования «ведение личного подсобного хозяйства», руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения  публичных слушанй в Чапаевском сельском поселении Красносельского муниципального района Костромской области, утвержденным Советом депутатов Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области №160 от 20.06.2008 г.ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 531кв.м, расположенного по адресу: Костромская область, Красносельский район, д. Ченцы, с «Ж-1»- зоны застройки индивидуальными жилыми домами с «отдельно стоящие односемейные дома с участками» на условно-разрешенный вид разрешенного использования «ведение личного подсобного хозяйства»
2. Итоги по проведению публичных слушаний опубликовать в общественно-политической газете «Чапаевский вестник».

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района

Костромской области                                                                     Г.А. Смирнова